
Estadística de títols de famílies nombroses 2014. 3r trimestre. 1

Títols en vigor Títols nous Títols renovats
Barcelona 71.992 1.573 4.195

Cat. general 65.168 1.515 2.816
Cat. especial 6.824 58 1.379

Girona 10.860 241 802
Cat. general 9.289 228 442

Cat. especial 1.571 13 360
Lleida 5.512 130 466

Cat. general 4.793 125 287
Cat. especial 719 5 179

Tarragona 12.062 263 794
Cat. general 10.626 257 466

Cat. especial 1.436 6 328
Catalunya 100.426 2.207 6.257

Cat. general 89.876 2.125 4.011
Cat. especial 10.550 82 2.246

Font: Departament de Benestar Social i Família

3r trimestre 2014

Títols de famílies nombroses en vigor, títols nous 
i títols renovats segons categoria



Estadística de títols de famílies nombroses 2014. 3r trimestre. 2

Home Dona Subtotal

Barcelona 66.488 836 4.668 5.504 59.452 12.540 71.992
Cat. general 59.789 825 4.554 5.379 56.606 8.562 65.168

Cat. especial 6.699 11 114 125 2.846 3.978 6.824
Girona 10.064 100 696 796 8.903 1.957 10.860

Cat. general 8.531 95 663 758 8.207 1.082 9.289
Cat. especial 1.533 5 33 38 696 875 1.571

Lleida 5.054 83 375 458 4.521 991 5.512
Cat. general 4.362 80 351 431 4.252 541 4.793

Cat. especial 692 3 24 27 269 450 719
Tarragona 11.132 111 819 930 9.523 2.539 12.062

Cat. general 9.720 111 795 906 8.957 1.669 10.626
Cat. especial 1.412 - 24 24 566 870 1.436

Catalunya 92.738 1.130 6.558 7.688 82.399 18.027 100.426
Cat. general 82.402 1.111 6.363 7.474 78.022 11.854 89.876

Cat. especial 10.336 19 195 214 4.377 6.173 10.550

Font: Departament de Benestar Social i Família

Home Dona Subtotal

Barcelona 1.414 46 113 159 1.282 291 1.573
Cat. general 1.360 44 111 155 1.270 245 1.515

Cat. especial 54 2 2 4 12 46 58
Girona 224 3 14 17 206 35 241

Cat. general 211 3 14 17 203 25 228
Cat. especial 13 - - - 3 10 13

Lleida 120 5 5 10 111 19 130
Cat. general 115 5 5 10 110 15 125

Cat. especial 5 - - - 1 4 5
Tarragona 244 5 14 19 209 54 263

Cat. general 238 5 14 19 209 48 257
Cat. especial 6 - - - - 6 6

Catalunya 2.002 59 146 205 1.808 399 2.207
Cat. general 1.924 57 144 201 1.792 333 2.125

Cat. especial 78 2 2 4 16 66 82

Font: Departament de Benestar Social i Família

Composició familiarTipus de família

Amb 2 
ascendents

Famílies amb 
fills/es sense 
discapacitat

Famílies amb 
fills/es amb 
discapacitat

3r trimestre 2014

Famílies amb 
fills/es sense 
discapacitat

Famílies amb 
fills/es amb 
discapacitat

Títols de famílies nombroses en vigor per tipus de família i composició familiar
3r trimestre 2014

Títols nous de famílies nombroses per tipus de família i composició familiar

Amb 1 ascendent

Total

Tipus de família Composició familiar

Total
Amb 2 

ascendents

Amb 1 ascendent



Estadística de títols de famílies nombroses 2014. 3r trimestre. 3

Home Dona Subtotal

Barcelona 3.722 69 404 473 2.640 1.555 4.195
Cat. general 2.361 67 388 455 2.340 476 2.816

Cat. especial 1.361 2 16 18 300 1.079 1.379
Girona 727 10 65 75 480 322 802

Cat. general 371 10 61 71 381 61 442
Cat. especial 356 - 4 4 99 261 360

Lleida 422 6 38 44 288 178 466
Cat. general 244 6 37 43 246 41 287

Cat. especial 178 - 1 1 42 137 179
Tarragona 718 12 64 76 482 312 794

Cat. general 394 12 60 72 396 70 466
Cat. especial 324 - 4 4 86 242 328

Catalunya 5.589 97 571 668 3.890 2.367 6.257
Cat. general 3.370 95 546 641 3.363 648 4.011

Cat. especial 2.219 2 25 27 527 1.719 2.246

Font: Departament de Benestar Social i Família

Tipus de família Composició familiar

Títols renovats de famílies nombroses per tipus de família i composició familiar
3r trimestre 2014

Total
Amb 2 

ascendents

Amb 1 ascendent Famílies amb 
fills/es sense 
discapacitat

Famílies amb 
fills/es amb 
discapacitat



Estadística de títols de famílies nombroses 2014. 3r trimestre. 4

Títols de famílies nombroses en vigor per nombre de fills/es

2 3 4 (1) 5 6 7 8 i més

Barcelona 10.814 51.084 7.188 2.106 542 175 83 71.992
Girona 1.317 7.488 1.339 507 139 47 23 10.860
Lleida 695 3.874 666 197 57 12 11 5.512

Tarragona 1.969 8.185 1.319 451 100 23 15 12.062
Catalunya 14.795 70.631 10.512 3.261 838 257 132 100.426

Font: Departament de Benestar Social i Família

(1) Inclou els títols de les famílies amb 4 fills/es i els de categoria especial de famílies amb 2 o 3 fills/es

Títols nous de famílies nombroses per nombre de fills/es

2 3 4 (1) 5 6 7 8 i més

Barcelona 376 1.119 65 10 3 - - 1.573
Girona 42 184 12 3 - - - 241
Lleida 19 104 6 1 - - - 130

Tarragona 63 193 7 - - - - 263
Catalunya 500 1.600 90 14 3 - - 2.207

Font: Departament de Benestar Social i Família

(1) Inclou els títols de les famílies amb 4 fills/es i els de categoria especial de famílies amb 2 o 3 fills/es

Títols renovats de famílies nombroses per nombre de fills/es

2 3 4 (1) 5 6 7 8 i més

Barcelona 599 2.051 1.210 251 60 14 10 4.195
Girona 77 341 280 61 34 9 - 802
Lleida 62 212 145 36 10 1 - 466

Tarragona 88 362 251 66 17 5 5 794
Catalunya 826 2.966 1.886 414 121 29 15 6.257

Font: Departament de Benestar Social i Família

(1) Inclou els títols de les famílies amb 4 fills/es i els de categoria especial de famílies amb 2 o 3 fills/es

Nombre de fills/es
Total

Total

3r trimestre 2014
Nombre de fills/es

3r trimestre 2014
Nombre de fills/es

Total

3r trimestre 2014
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